Протокол

заседания Штаба воспитательной работы

МБОУ «Кутейниковская СОШ»

№ 4 от 02.12.2022 г.

Присутствовали:

Науменко Н.А. – Директор МБОУ «Кутейниковская СОШ»;

Долотова Е.В. –Зам. директора по ВР, председатель ШВР ;

Костина Т.А. – Советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями;

Резанова С.А. –Социальный педагог, педагог-библиотекарь;

Дзугкоева О.Г.. – Руководитель ШМО кл. руководителей;

Мартынюк В.Ю. – руководитель ШСК «Вектор»;

Ларченко Д.А. – педагог-организатор;

Лапочкина А.- председатель Совета старшеклассников.

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол №3).

2. О проведении мероприятий в декабре.

3. О подготовке к Новогодним конкурсам и праздникам.

4. О профилактической работе с учащимися и родителями накануне

Новогодних праздников и зимних каникул. Необходимые инструктажи по

ТБ перед каникулами.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР, Долотову Е.В.,

которая выступила с результатами выполнения решений протокола

№3заседания ШВР.

Решили: результаты работы по выполнению решений протокола №3

заседания ШВР считать удовлетворительными.

По второму вопросу слушали зам. директора по ВР, Долотову Е.В.,

которая выступила с предложением плана основных мероприятий на

декабрь 2022  года (в соответствии с планом воспитательной работы на 2022-

2023 учебный год).

Решили: утвердить план работы на декабрь 2022 года по организации

досуга, занятости и отдыха учащихся, в соответствии с их возрастными и

индивидуальными особенностями. Ответственным лицам неукоснительно

выполнять поручения.

По третьему вопросу слушали зам. директора по ВР, Долотову Е.В.,

которая предложила в рамках проведения мероприятий по празднованию

Нового года организовать в школе утренники и вечера: 1-2 классы, 3-4

классы, 5-7 классы, 8-11 классы.

По окончанию проведения мероприятий необходимо предоставить

фотоотчет.

Решили:   утвердить    форму    проведения    новогодних

	Повестка заседания: